Publicado no D.O.E. de:

15/12/2021

Seção I - página:

289

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/08/2021   – PROCESSO Nº 876016/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Fundamentos da Matemática Financeira(Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

12/ SILVIA HELENA RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS DE BRITO / 227968591 /

18390448882 / 37.00 / 72,33 / 109,33 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ LUIS AUGUSTO DE CARVALHO / 24.722.030–9 / 14518723805 / 39.62 / 76,67 /

116,29 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

6/22980606–5/12188351843

8/20514601–6/10158397894

17/25521792–4/25233791803.